הן המתלוננים והן הנאשמים הורגלו בשפה התורנית והרבנית מילדות והמילים הנאמרות שואבות את משמעותן הקשה והמאיימת במוות מהקשרן התורני שנעשה ליהודי מורגל בו כשפת אם, אך למי שאינו מורגל בו טעון הסבר. מאז **חוק יסודות המשפט התש"ם - 1980**, אשר קבע את המשפט העברי כשיטת משפט משלימה ואף לפני כן, השפה התורנית הינה בידיעה שיפוטית ובית המשפט אינו נזקק למתורגמן או לחוות דעת מומחה, על מנת להבין את הדברים.

המילים "גנב" ו"מוכר נשמות" מתקשרות ישירות לפסוק **"וגונב איש ומכרו ונמצא בידו - מות יומת" [שמות כ"א, ט"ז]** מי שמוציא את ילדי ישראל לשמד כלומר לגזיות (כפי שאמרה המתלוננת) וגורם להמרת דתם דינו מוות- כמסית האמור בתורה **[דברים י"ג י']** .

המתלוננים אינם החברה האיתנה שפוגשים מפגינים במרחב הציבורי, אלא אנשים מבוגרים ומכובדים אשר חדירה גסה מאיימת ואלימה לתחומם הפרטי עלולה לשאת עימה תוצאות קשות.

המחוקק בישראל הקדיש בשנים האחרונות תשומת לב מיוחדת לאינטרס של הגנת בית המגורים ונתן הגנות מיוחדות לאדם על ביתו שלו [סעיף 34 י'1 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977] עד אשר נקבע כי לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה שהיה דרוש באופן מיידי כדי להדוף מי שמתפרץ או נכנס לבית המגורים, בית העסק או המשק החקלאי המגודר, שלו או של זולתו, בכוונה לבצע עבירה, או מי שמנסה להתפרץ או להיכנס כאמור.

העילה השנייה נובעת מחשש ממשי לשיבוש הליכי המשפט והמלטות מן הדין:

פתח שכזה נתבקש אך לא נמצא ואין מנוס אלא להורות על מעצרו של הנאשם וייספיש עד לתום ההליכים.

שב"ס יביא את הנאשם וייספיש לדין הקבוע בעניינו בבית משפט השלום ירושלים ביום 18/09/2016 בפני כב' השופט ד"ר גורדון.

ההחלטה תועבר לעיונו של כב' השופט ד"ר גורדון בבית משפט השלום בירושלים.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי בתוך 30 יום .

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ו, 15 ספטמבר 2016, במעמד הצדדים ומקוצר הזמן באולם המעצרים תיקרא על ידי חברתי כב' השופטת חדד באולמה.